



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 210 641
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RIGHT PRICE TILES AS
Forretningsadresse: Nedre Slottsgate 25
0157 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Claes Mattias Ankarberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		254 128 496	254 206 078
Annen driftsinntekt		16 710 031	14 881 567
Sum inntekter		270 838 527	269 087 645
Kostnader			
Varekostnad		148 223 835	147 833 356
Lønnskostnad	2, 3, 8	35 050 078	36 993 439
Avskrivning av driftsmidler	4	5 148 873	5 291 376
Annen driftskostnad	3	69 016 610	67 760 697
Sum kostnader		257 439 396	257 878 868
Driftsresultat		13 399 130	11 208 777
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 576	22 671
Annen finansinntekt		17 055	59 990
Sum finansinntekter		39 631	82 661
Annen finanskostnad		202 803	136 678
Sum finanskostnader		202 803	136 678
Netto finans		-163 172	-54 017
Ordinært resultat før skattekostnad		13 235 958	11 154 760
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 12	2 416 788	2 455 231
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 819 170	8 699 529
Årsresultat		10 819 170	8 699 529
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 819 170	8 699 529
Totalresultat		10 819 170	8 699 529
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag	9, 11		
Avsatt til annen egenkapital		10 819 170	8 699 529
Sum overføringer og disponeringer	9	10 819 170	8 699 529



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6, 12	573 849	131 921
Goodwill	4	83 337	123 338
Sum immaterielle eiendeler		657 186	255 259
Varige driftsmidler			
Fast innredning butikk		6 385 814	9 030 046
Maskiner og anlegg		566 601	426 971
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 172 775	2 591 402
Sum varige driftsmidler	4, 10	9 125 191	12 048 420
Sum anleggsmidler		9 782 377	12 303 678
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	39 047 773	32 607 583
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 010 650	1 688 248
Andre kortsiktige fordringer	11	1 783 980	1 647 594
Sum fordringer		3 794 630	3 335 842
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 158 905	1 596 657
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 158 905	1 596 657
Sum omløpsmidler		45 001 308	37 540 082
SUM EIENDELER		54 783 685	49 843 760

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs		4 000	4 000
Annen innskutt egenkapital		17 093 207	17 093 207
Sum innskutt egenkapital		17 197 207	17 197 207
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 423 223	4 364 362
Sum opptjent egenkapital		13 423 223	4 364 362
Sum egenkapital	9	30 620 430	21 561 569
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Gjeld til selskap i samme konsern	11		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	11	7 181 474	12 521 815
Leverandørgjeld	11	2 622 924	4 441 588
Betalbar skatt	6, 12	2 362 216	645 748
Skyldig offentlige avgifter		5 293 432	3 399 045
Annen kortsiktig gjeld	11	6 703 208	7 273 995
Sum kortsiktig gjeld		24 163 255	28 282 191
Sum gjeld		24 163 255	28 282 191
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 783 685	49 843 760



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Right Price Tiles AS driver franchisekjeden RIGHT PRICE TILES i Norge. Kjeden omsetter naturstein, fliser og relaterte produkter, parkett, laminat samt baderoms innredninger og VVS med tilbehør. Butikk-kjeden består av 14 butikker og en Nettbutikk ved utgangen av 2021. Av disse er 12 butikker og Nettbutikken egneide og 2 butikker er franchisebutikker. Selskapet inngår i Contera konsernet og er 100% eiet av Contera AS.

Regnskapet gir et rettviseende uttrykk for virksomheten i 2021 og for stillingen pr. 31.12.2021.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for fortsatt drift, er de reelle verdier i selskapet og forventninger om fortsatt vekst og god inntjening. Selskapet hadde en omsetning i 2021 på kr 270 millioner og fikk et overskudd på kr 10,8 millioner. Ved utgangen av 2021 er bokført egenkapital på kr 30,62 millioner som tilsvarer 55,89%. Koronaepidemien har hatt liten effekt på selskapets virksomhet.

Konsernet har ingen direkte kunder eller leverandører i Ukraina, men er indirekte påvirket av usikker leveringssituasjon i verden og økte priser.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling betraktes som tilfredsstillende.

Årsresultat og dekning av årets underskudd

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd:

Årets resultat	10.819.170
Avsatt til annen egenkapital kr.	10.819.170

Forskning og utvikling

Det har ikke vært forsknings og utviklingsaktiviteter i 2021.

Arbeidsmiljø og personale

Det er 55 heltidsansatte og 11 deltidsansatte i selskapet ved utgangen av 2021. Det har ikke vært skader i 2021. Sykefraværet er på 7,1% av mulige dagsverk, der langtidsfraværet utgjør 3,93%. Det har ikke vært nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak som gjelder arbeidsmiljøet.

Det er ingen forskjellsbehandling mellom kvinner og menn, dette gjelder både ved ansettelse og ved fastsettelse av lønn i virksomheten. Selskapets styre består av 1 person og det er for tiden ingen kvinner med i styret.

Rapportering i hht. Aktivitets- og redegjørelsesplikten (ARP)

Right Price Tiles AS rapporterer lønnsforskjeller til Byggmax AB.

Det er vedtatt i ledergruppen i Right Price Tiles at det investeres i nytt system for medarbeiderundersøkelser. Dette implementeres mai 2022 og har som formål å kartlegge risiko for diskriminering og hinder for likestilling i prosesser som rekruttering, lønnsforhold, forfremmelse etc. Arbeidet vil inngå i ordinært HMS arbeid i virksomheten.

Mer informasjon:

<https://www.byggmax.se/om-byggmax/policy-f%C3%B6r-m%C3%A5ngfald-och-j%C3%A4mst%C3%A4lldhet>

**Kreditrisiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som noe høyere i 2022 pga. covid -19 pandemien, men historisk sett har det vært lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i konsernet.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået, da det har kvittet seg med all ekstern langsiktig gjeld. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljøet.

Selskapet eier, Byggmax AB har styreforsikring for hele konsernet.

Oslo, den 28.04.2022

Claes Mattias Ankarberg
Styreleder

Per Christian Teie
Daglig-leder

Penneo Dokumentnøkkel: 12U68-ODLW4-SECSI-M5BNN-TMS67-3VQII



Resultatregnskap			
Right Price Tiles AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		254 128 496	254 206 078
Annen driftsinntekt		16 710 031	14 881 567
Sum driftsinntekter		<u>270 838 527</u>	<u>269 087 645</u>
Varekostnad		148 223 835	147 833 356
Lønnskostnad	2, 3, 8	35 050 078	36 993 439
Avskrivning av driftsmidler	4	5 148 873	5 291 376
Annen driftskostnad	3	69 016 610	67 760 697
Sum driftskostnader		<u>257 439 396</u>	<u>257 878 868</u>
Driftsresultat		<u>13 399 130</u>	<u>11 208 777</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 576	22 671
Annen finansinntekt		17 055	59 990
Annen finanskostnad		202 803	136 678
Resultat av finansposter		<u>-163 172</u>	<u>-54 017</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		13 235 958	11 154 760
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 12	2 416 788	2 455 231
Ordinært resultat		<u>10 819 170</u>	<u>8 699 529</u>
Årsresultat		<u>10 819 170</u>	<u>8 699 529</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 819 170	8 699 529
Sum overføringer	9	<u>10 819 170</u>	<u>8 699 529</u>



Balanse			
Right Price Tiles AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	6, 12	573 849	131 921
Goodwill	4	83 337	123 338
Sum immaterielle eiendeler		<u>657 186</u>	<u>255 259</u>
Varige driftsmidler			
Fast innredning butikk		6 385 814	9 030 046
Maskiner og anlegg		566 601	426 971
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 172 775	2 591 402
Sum varige driftsmidler	4, 10	<u>9 125 191</u>	<u>12 048 420</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 782 377</u>	<u>12 303 678</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	39 047 773	32 607 583
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 010 650	1 688 248
Andre kortsiktige fordringer	11	1 783 980	1 647 594
Sum fordringer		<u>3 794 630</u>	<u>3 335 842</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 158 905	1 596 657
Sum omløpsmidler		<u>45 001 308</u>	<u>37 540 082</u>
Sum eiendeler		<u>54 783 685</u>	<u>49 843 760</u>

Right Price Tiles AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: 12U68-ODLW4-SECSI-M5BNN-TMS67-3YQH



Balanse			
Right Price Tiles AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs		4 000	4 000
Annen innskutt egenkapital		17 093 207	17 093 207
Sum innskutt egenkapital		<u>17 197 207</u>	<u>17 197 207</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 423 223	4 364 362
Sum opptjent egenkapital		<u>13 423 223</u>	<u>4 364 362</u>
Sum egenkapital	9	<u>30 620 430</u>	<u>21 561 569</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	11	7 181 474	12 521 815
Leverandørgjeld	11	2 622 924	4 441 588
Betalbar skatt	6, 12	2 362 216	645 748
Skyldig offentlige avgifter		5 293 432	3 399 045
Annen kortsiktig gjeld	11	6 703 208	7 273 995
Sum kortsiktig gjeld		<u>24 163 255</u>	<u>28 282 191</u>
Sum gjeld		<u>24 163 255</u>	<u>28 282 191</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>54 783 685</u>	<u>49 843 760</u>
Oslo, den _____			
Styret i Right Price Tiles AS			
_____ Claes Mattias Ankarberg styreleder			
Right Price Tiles AS		Side 3	

Penneo Dokumentnøkkel: 12U68-ODLW4-SECSI-M5BNN-TMS67-3YQII



Right Price Tiles AS

Kontantstrømanalyse		
	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 235 958	11 154 760
- Periodens betalte skatt	-1 142 248	-1
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
+ Ordinære avskrivninger	5 148 873	5 291 376
+ Nedskrivning anleggsmidler	-	-
+/- Endring i varelager	-6 440 190	-1 257 565
+/- Endring i kundefordringer	-322 402	198 100
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 818 664	-925 705
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	-	-
+/- Effekt av valutakursendringer	-	-
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 153 127	9 579 203
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 508 200	24 040 168
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 185 644	-4 656 226
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 185 644	-4 656 226
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-19 338 163
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	-
+/- Netto endring i kassekreditt	-	-
+ Innbetaling av egenkapital	-	-
- Korrigerende inngående egenkapital	-1 760 309	-
- Utbetaling av utbytte	-	-
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	-	-
+ Innbetaling av konsernbidrag	-	-
- Utbetaling av konsernbidrag	0	-
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 760 309	-19 338 163
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-	-
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	562 247	45 779
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 596 657	1 550 877
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 158 904	1 596 656



Right Price Tiles AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell tapsrisiko.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel bokføres.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv

Lønnskostnader består av følgende poster	2021	2020
Lønninger	29 261 685	31 422 079
Arbeidsgiveravgift	4 587 888	4 456 690
Pensjoner	452 597	460 095
Annen personalkostnad	747 908	654 574
Sum lønnskostnader	35 050 078	36 993 439

Gjennomsnittlig antall årsverk: 56,2 55

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Personer

	2021	2020
Daglig leder	-	-
Styret	-	-

Daglig leder i Right Price Tiles AS blir i sin helhet lønnet i Contera Engros AS.

Revisor, revisjonshonorar (eks. mva)	175 015
Revisor, teknisk bistand (eks. mva)	20 000
Revisor, merarbeid/annen bistand (eks. mva)	2 000
Sum	197 015

Note 4 Varige driftsmidler - driftsløsøre, inventar, etc

	Fast innredning	Maksiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Goodwill	Sum
Avskrivningsperiode - Lineæravskrivning	5-10 år	5 år	3-5 år	5 år	
Anskaffelseskost 01.01	13 718 617	788 335	8 909 747	200 000	23 616 699
Tilgang	416 331	358 111	1 411 202		2 185 644
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	14 134 948	1 146 446	10 320 949	200 000	25 802 343
Akkumulert avskrivning 01.01	4 688 570	345 950	6 318 345	76 662	11 429 527
Akkumulert avskrivning 31.12.	7 749 134	564 430	8 148 174	116 662	16 578 400
Bokført verdi 31.12.	6 385 814	566 601	2 172 775	83 337	9 208 528
Årets avskrivninger	3 060 564	218 480	1 829 829	40 000	5 148 873



Note 5 Antall aksjonærer og eierandeler

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Contera AS	100 %

Selskapets aksjekapital består av 1.000 aksjer å pålydende kr 100.
Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapets morselskap er Contera AS som utarbeider konsernregnskap der Right Price Tiles AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Contera AS sitt hovedkontor, Nedre Slottsgate 25, 0157 Oslo.

Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik	2021
Resultat før skatt	13 235 958
Permanente forskjeller	-2 250 559
Endring midlertidige forskjeller	2 008 764
Mottatt konsernbidrag	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0
Grunnlag for betalbar skatt	12 994 163
Betalbar skatt (22 %)	2 858 716

Midlertidige forskjeller	2021	2020	Endring
Driftsmidler	-2 385 093	-589 373	1 795 720
Avsetninger mv	0	0	0
Fordringer	-223 314	-10 270	213 044
Sum midlertidige forskjeller	-2 608 407	-599 643	2 008 764
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 608 407	-599 643	2 008 764
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 608 407	-599 643	2 008 764
Utsatt skattefordel (22%)	-573 850	-131 921	441 928

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	2 362 216
Betalbar skatt på konsernbidrag	0
Sum betalbar skatt i balansen	2 362 216

Skattekostnad ordinært resultat

Betalbar skatt	2 362 216
Endring utsatt skatt ved konsernbidrag	0
Endring skatt ved korr. av inngående balanse EK. Se note 9	496 497
Endring utsatt skatt	-441 928
Skattekostnad ordinært resultat	2 416 785

Note 7 Bundne midler

	2021
Bank inkluderer bundne midler på skattetrekkkonto	1 736 035

Note 8 Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital per 01.01	100 000	4 000	17 093 207	4 364 362	21 561 569
Korrigerings inngående egenkapital				-1 760 309	-1 760 309
Årets resultat				10 819 171	10 819 171
Egenkapital 31.12	100 000	4 000	17 093 207	13 423 224	30 620 431

Egenkapitalen er korrigert for feil i tidligere års regnskap med kr 1 760 309. Feilen gjelder periodisering av lønn. Skatteeffekt av feilen er ført mot skatt.

Note 10 Fordringer, langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet

Driftstilbehør	9 125 191
Varer	39 047 773
Kundefordringer	2 010 650
Sum pantsatte eiendeler	<u>50 183 614</u>

Sikkerhetsstillelser

Pant i driftstilbehør	50 000 000
Pant i varelager	50 000 000
Pant i kundefordringer	50 000 000
Sum pantstillelser	<u>150 000 000</u>

Note 11 Nærstående parter

	2021	2020
Fordringer		
Fordring på selskap i samme konsern, inkl. konsernbidrag	491 337	271 631
Kundefordringer på selskap i samme konsern	-	-
Langsiktig gjeld		
Gjeld til selskap i samme konsern	-	-
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til selskap i samme konsern *	7 181 474	12 521 814
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	449 023	615 076
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	-	-
Det er avgitt konsernbidrag til Contera AS med brutto kr	-	-
Det er mottatt konsernbidrag fra Contera AS med brutto kr	-	-

* Selskapet inngår i en konsernkontoordning hvor Contera AS er innehaver av hovedkonto. Konserngjelden i regnskapet på kr 7 181 474 tilsvarer saldo på underkontoen til Right Price Tiles AS.

Note 12 Fortsatt drift og covid-19 effekter

Koronaepidemien har hatt liten eller ingen betydning for årsregnskapet 2021. Driftsmessig har det vært noe utfordringer pga. ustabil leveringssituasjon og høye fraktkostander, spesielt fra Kina. I tillegg har det vært begrenset mulighet for reising, opplæring etc. Dette gav konsernet mulighet til å rette fokus mot nettbutikk og mot digitale hjelpemidler. Vi anser derfor epidemien til å ha liten negativ betydning for foretakets stilling og resultatet i perioden. Driften i Contera AS er i stor grad påvirket av driften i datterselskapene, Contera Engros AS og Right Price Tiles AS. Koronaepidemien har ikke hatt vesentlig betydning for datterselskapenes stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapene.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MATTIAS ANKARBERG

Styreleder

Serienummer: 19760224xxxx

IP: 62.119.xxx.xxx

2022-04-29 07:29:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 12U68-ODLW4-SECSI-M5BNN-TMS67-3YQII

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>